
A/B GERSONSHUS
Gersonsvej 73 kld.
2900 Hellerup_____________________________________________________  

Formand
Torben de Lemos
Gersonsvej 73 st. tv.
Tlf. 39 62 01 20
Bestyrelsen@gersonshus.dk

Næstformand
Morten Vallin
Gersonsvej 63 st. tv.
Tlf. 39 62 70 30 
morten@vallin.dk

Kasserer
Carsten Frank
Gersonsvej 75 st. tv.
Tlf. 33 32 08 86 
cfrank1971@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Flemming Dam
Gersonsvej 75 st. th.
Tlf. 26 12 40 02
flemming.dam@qmail.com

Bestyrelsesmedlem
Gert Christensen
Gersonsvej 79 2. tv.
Tlf. 25 29 31 22
gertchristensen@me.com

Bestyrelsesmedlem
Rune Korsgaard
Gersonsvej 81 st. th.
Tlf. 40 55 47 32
rkorsgaard@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Nicole Moen
Gersonsvej 81 st. tv.
Tlf. 39 61 19 42
Nicole_moen@hotmail.com

Suppleant
Benedicte Flamant
Gersonsvej 77, st. th.
Tlf. 23 21 22 32
beneflamand@gmail.com

Ejendomsinspektør
John Lindholdt
Tranegårdsvej 29 B kld. th.
Tlf. 27 28 56 07
ejendomskontor@gersonshus.dk

Referat af bestyrelsesmøde Tirsdag d. 28.6.2016 kl. 19.30 ­ 21:30  

Afbud Gert og Morten.

1. Valg af referent og ordstyrer
a. Carsten & Torben

2. Godkendelse af sidste referat 
a. Ok

3. Restanceliste
a. Ingen aktioner 

4. Henvendelse fra andelshavere
a. Henvendelse fra ny andelshaver i fm. overtagelse af lejlighed. 

Andelshaver har søgt om fuldmagt til ombygning, hvilket er godkendt af 
bestyrelsen i samråd med husets arkitekt.

5. Salg af GV 77
a. Er i proces. Foreningen har to interesserede købere, og det afgøres 1/7, 

hvem der overtager lejligheden. Forventet overdragelsesdato bliver 15/7.
6. VVS tilbud

a. Bestyrelsen har accepteret et tilbud på udskiftning af strengventiler på 
varmeanlægget, hvilket planlægges gennemført inden den kommende 
varmesæson.

7. Evt.
a. Erhvervslejemål GV 77 er blevet lejet ud. Foreningen har nu kun tre 

ledige erhvervslejemål tilbage GV 63, GV 63­65 og GV 69.
b. Bestyrelsen drøftede muligheden for at gøre GV 63­65 mere attraktiv i 

forhold til udlejning. Lejemålet udgør 275 kvm. 

Kommende aktiviteter: 
Næste bestyrelsesmøde: Tirsdag 30. August 2016.


